
 

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
шестого созыва 

 

К О М И Т Е Т 
по бюджету, налогам и финансам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 11.02.2014  № 1 
 

 

 

О проекте закона Ярославской области  

«О внесении изменений  

в Закон Ярославской области 

«Об областном бюджете на 2014 год  

и на плановый период 2015 и 2016 годов» 

 

 

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О внесении измене-

ний в Закон Ярославской области «Об областном бюджете на 2014 год и на 

плановый период 2015 и 2016 годов», внесенный Губернатором Ярославской 

области, комитет решил: 
 

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Закон Яро-

славской области «О внесении изменений в Закон Ярославской области «Об 

областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».  

2. Внести в Ярославскую областную Думу проекты постановлений по 

данному вопросу (прилагаются). 

 

 

 

 

Председатель комитета                                                                      В.В. Денисов 


